
Zarządzenie nr 129/XVI R/2021  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 maja 2021 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli wykorzystania sprzętu  

oraz zasobów ludzkich (w tym: działalności dydaktycznej)  

w Katedrze i Zakładzie Protetyki Stomatologicznej oraz w SCTT sp. z o.o.  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. kontroli wykorzystania sprzętu oraz zasobów ludzkich (w tym: 

działalności dydaktycznej) w Katedrze i Zakładzie Protetyki Stomatologicznej oraz w 

Stomatologicznym Centrum Transferu Technologii sp. z o.o., w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Marcin Mikulewicz, Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego – 

Przewodniczący; 

2) dr Grzegorz Haręża, Zastępca Kanclerza ds. Organizacyjnych; 

3) mgr Dorota Płuciennik, Dyrektor Działu Spraw Pracowniczych; 

4) mec. Lidia Żołędziowska, Zespół Radców Prawnych. 

§ 2 

Zadaniem Zespół będzie kontrola wykorzystania sprzętu oraz zasobów ludzkich (w tym: 

działalności dydaktycznej) w Katedrze i Zakładzie Protetyki Stomatologicznej oraz  

w Stomatologicznym Centrum Transferu Technologii sp. z o.o. 

§ 3 

Zakończenie prac Zespołu nastąpi w formie raportu, który Zespół przedstawi Rektorowi  

w terminie do 31 maja 2021 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 12 maja 2021 r.  

Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MKa 


